
ŠvP 22.5.2025 

4.den 

 

Dnešní ráno si skoro všichni přispali. Po hygieně jsme se naposledy rozcvičili při deštíku před 
chatou. Ke snídani jsme měli kuličky s mlékem nebo jogurtem. S pláštěnkami jsme vyrazili na 
poslední výlet do Eliščina údolí. Nakonec se počasí umoudřilo, a i když se honily mraky, tak 
nepršelo. Během cesty se nám poštěstilo uvidět místní zvěř. Na oběd jsme přišli s menším 
zpožděním. Po výborném obědě, borůvkovými knedlíky s tvarohem jsme si šli odpočinout na 
pokoje. Probudil nás opět poštovský panáček s posledními pohledy. Při nástupu jsme si 
zazpívali písničky, které jsme se pěkně naučili. K svačině nám paní domácí udělala pizzu a děti 
dostaly medaile se symbolem chaty, které si nazdobily a navlékly na šňůrku. Během toho se děti 
střídaly v balení, hraní v herně a volném kreslení. Stihli jsme to jen tak tak na večeři, kde děti 
k jejich radosti dostaly hranolky s masem. Po koupání jsme se odebrali do jídelny, kde jsme si 
všichni užili diskotéku v pyžamech s drobným občerstvením. Vytancovaní a spokojení jsme ještě 
objevili poklad, který nám tu zanechali lesní skřítkové a hurá do postýlek. Už se moc těšíme 
domů! 


